ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2011										   № 638

О снятии с контроля решений
Думы Ханты-Мансийского района

В соответствии со статьей 12 Порядка организации контроля за исполнением  решений Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района  от 26.05.2006 № 20,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Считать исполненными и снять с контроля решения Думы Ханты-Мансийского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района					               Р.Н. Ерышев

01.03.2011

Приложение
к решению Думы
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]                                                                                            от 25.02.2011 № 638

Перечень
исполненных решений Думы
Ханты-Мансийского района, стоящих на контроле

	№ п.п.
	Дата, номер решения
	Наименование решения

	1.
	05.12.2007
№ 216
	Об утверждении программы  «Реализация приоритетного национального проекта «Развитие
агропромышленного комплекса» в Ханты-Мансийском районе  на 2008-2010 годы».

	2.
	20.12.2007
№ 227
	Об утверждении программы «Содействие занятости
населения Ханты-Мансийского района» на 2008-2010 годы.

	3.
	20.12.2007
№ 229
	Об утверждении программы  Ханты-Мансийского района  «Дети - инвалиды» на 2010 год.

	4.
	02.10.2008
№ 341
	Об утверждении целевой  программы  Ханты-Мансийского района «Обеспечение территории
Ханты-Мансийского района  документами  градорегулирования  на 2009 - 2011 годы».

	5.
	02.10.2008
№ 342
	Об утверждении программы «Развитие муниципальной службы в Ханты-Мансийском районе
на 2008-2010 годы».

	6.
	18.12.2010
№ 491
	Об утверждении плана работы Думы Ханты-Мансийского района на 2010 год.

	7.
	04.06.2010
 № 550

	О порядке принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных  унитарных предприятий, муниципальных учреждений и муниципальных автономных учреждений.

	8.
	19.12.2008
№ 368
	Об утверждении программы  «Строительство и (или) приобретение жилых помещений для предоставления
на условиях социального найма, формирование маневренного жилищного фонда на  2008-2010
годы и на период до 2015 года».